область, Аргаяшский район, село Губернское, по улице Архипова, улице
Красных Командиров, улице Братьев Пичуговых;

СРОК ДОГОВора безвозмездного пользованиrI - 10 (десять) лет 0 даты
закJIючения договора.

начапьная (минимальная) цена платежа за право закJIючения договора
безвозмездного пользования :

лот Ng 1 - 52 071 (Пятьдесят две тысячи семьдесят один) руб. 00 коп.,
без yleTa НДС, согласно отчету об оценке Ns 923-05-25-58 от 30.08.2025;

лот }lb 2 - з90 144 (ТрИста девяНостО тысяч сто сорок четыре) руб. 00
коп., без }п{ета ндс, согласно отчетУ об оценке Jф 923-05-25-57 от
30.08.2025;

лот J\Гs 3 _ 558 14б (ГIятьсот пятьдесят восемь тысяч сто сорок шесть)
руб.00 коп., без 1^leTa Н,.ЩС, согласно отчету об оценке }ф 923-05-25-56 от
30.08.2025;

ЛОТ Ns 4 - 272 550 (Щвести семьдесят две тысячи пятьсот пятьдесят)

[...]

ДеВЯТНаДЦатъ) рУб. 00 коп., без учета НДС, согласно отчету об оценке Jф 923_
05 -25 -54 от 3 0.08. 2025 ;

лот Ng б * 26 034(Щвалцать шесть тысяч тридцать четыре) руб. 00 коп.,
без учета НДС, согласно отчету сiб оценке J\Ъ 923-05-25_5З от 30.08.2025;

лот Ns 7 - 59 272 (Пятьдесят девять тысяч двести семьдесят два) руб.
00 коп., без учета нДС, согласно отчету об оценке Jф 923-О5-25-52 от

30.08.2025; 6

ЛОТ }lb 8 - 262 807(Щвести шестьдесят две тысячи восемъсот семь) руб.
00 коп., без учета Н,ЩС, согласно отчету об оценке Ns 92З-05-25,5l от
30.08.2025;

ЛОТ Ns 9 - l98 855(Сто девяносто восемь тысяч восемьсот пятьдесят
пять) руб.00 коп. без учета НДС, согласно отчету об оценке Ns 923_05_25-50
от 30.08.2025;

ЛОт Ns 10 - 339 19б(Триста тридцать девятъ тысяч сто девяносто шесть)
рУб. 00 коп., без учета НДС, согласно отчету об оценке Ns 923-05-25-49 от
30.08.2025;

лот }lb 11 _ 5 802(ПятЬ тысяЧ восемьсОт'два) руб. 00 копеек, без 1..reTa
НДС, согласно отчету об оценке J\Ъ 92З-05-25-48 от 30.08.2О25;

лот J\b 12 - 7 370(Семь тысяЧ триста семьдесят) руб. 00 копеек, без
учета НДС, согласно отчету об оценке Ns 923-05-25-47 от 30.08.2025;

коп., без )rчета НДС, согласно отчету об оценке М
з0.08.2025.

2. Определить продавцом администрацию
муниципаJIьного района, организатором торгов - Комитет
имуществом Аргаяшского района.

лот }ф |з - 417 802(четыреста семнадцать тысяч восемьсот два) руб, 00

3. обеспечить опубликование аукционной
РеЗУЛЬТаТОВ пУбличного предложения на официальном сайте Российской
Федерации в сети <<Интернет>> - www.torgi.gov.ru, сайте администрации
Аргаяшского муницип€tльного района - www. argayash.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего